

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างแพลตฟอร์ม 5 ชั้น ขนาด 40 ครอบครั้ว ได้ถุนโล่ง

แบบ พร.4

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรอุทุมพรพิสัย อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 10817/60

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 724/2564 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2564

ประมาณราคาวันที่

16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ	40	จุด	600.00	24,000.00	-	-	24,000.00	วัสดุ + แรง
-	อ่างล้างหน้า , อ่างล้างจาน	80	จุด	600.00	48,000.00	-	-	48,000.00	วัสดุ + แรง
-	ก๊อกน้ำ , ฝักบัว , สายฉีดชำระ	80	จุด	600.00	48,000.00	-	-	48,000.00	วัสดุ + แรง
3.3	ประตุน้ำ Ø 2"	3	ตัว	1,728.00	5,184.00	240.00	720.00	5,904.00	
3.4	ประตุน้ำ Ø 3"	4	ตัว	3,264.00	13,056.00	360.00	1,440.00	14,496.00	
3.5	ประตุน้ำ Ø 4"	2	ตัว	9,275.00	18,550.00	480.00	960.00	19,510.00	
3.6	ประตุน้ำ Ø 3/4" (แบบบอลวาล์ว)	40	ตัว	352.00	14,080.00	90.00	3,600.00	17,680.00	
3.7	มาตรวัดน้ำ Ø 3/4"	40	ตัว	1,026.00	41,040.00	100.00	4,000.00	45,040.00	
3.8	ตะแกรงเหล็กปิดมาตรวัดน้ำ	10	ชุด	5,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	วัสดุ + แรง
3.9	หัวท่อดับเพลิง 3"	1	ตัว	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
3.10	ถังบำบัดน้ำเสีย ไฟเบอร์กลาส ชนิดไม่มีระบบอัดอากาศ ขนาด 5 ลบ.ม.	4	ชุด	35,000.00	140,000.00	5,500.00	22,000.00	162,000.00	
3.11	เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่งสูบน้ำได้ 30 ลบ.ม./ชม. สูบน้ำไม่น้อยกว่า 30 ม. ความเร็วรอบ 2,900 รอบ/นาที ขับเคลื่อนด้วยมอเตอร์ 3 เฟส 7.5 แรงม้า	2	ชุด	120,000.00	240,000.00	3,000.00	6,000.00	246,000.00	
3.12	ตู้ควบคุมระบบน้ำตามรายการ	1	ตู้	42,000.00	42,000.00	3,600.00	3,600.00	45,600.00	
3.13	ระบบควบคุมระดับน้ำพร้อมสาย	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,200.00	1,200.00	7,200.00	
3.14	ท่อรางน้ำฝนสแตนเลส ขนาด Ø 3 นิ้ว	160.00	ม.	1,500.00	240,000.00	-	-	240,000.00	วัสดุ + แรง
3.15	RF ขนาด Ø 3 นิ้ว	10	จุด	500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	วัสดุ + แรง



 อนุมัติ @ 4/11/25

ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างแพลตฟอร์ม 5 ชั้น ขนาด 40 ครอบครั้ว ใต้ถุนโล่ง

แบบ พร.4

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรอุทุมพรพิสัย อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 10817/60

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 724/2564 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2564

ประมาณราคาวันที่

16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
	4.1 ตู้ควบคุมประจำอาคาร MDB	1	ชุด	85,000.00	85,000.00	10,000.00	10,000.00	95,000.00	
	4.2 ตู้โหลดเซ็นเตอร์ประจำชั้น								
	- LC-1 , LC-2 , LC-3 , LC-4 , LC-5 (125AT-3P)	4	ชุด	13,350.00	53,400.00	1,000.00	4,000.00	57,400.00	
	- LC-A (60AT-3P)	1	ชุด	8,150.00	8,150.00	1,500.00	1,500.00	9,650.00	
	- LC สำรอง (60AT-3P)	1	ชุด	8,150.00	8,150.00	1,500.00	1,500.00	9,650.00	
	4.3 ตู้โหลดเซ็นเตอร์ประจำห้องพัก RLC	40	ชุด	3,500.00	140,000.00	500.00	20,000.00	160,000.00	
	4.4 งานเดินสายเมนภายใน พร้อมอุปกรณ์	1	เหมา	320,000.00	320,000.00	-	-	320,000.00	วัสดุ + แรง
	4.5 แผงรวมเครื่องวัดหน่วยมิเตอร์ไฟฟ้าประจำชั้น	4	ชุด	8,000.00	32,000.00	600.00	2,400.00	34,400.00	
	4.6 ไฟแสงสว่าง								
	- ดวงโคม หลอด LED ขนาด 1 x 9 w แบบกล่องเหล็กขั้วสปริงตัน	164	ชุด	520.00	85,280.00	115.00	18,860.00	104,140.00	
	- ดวงโคม หลอด LED ขนาด 1 x 16 w แบบกล่องเหล็กขั้วสปริงตัน	98	ชุด	590.00	57,820.00	115.00	11,270.00	69,090.00	
	- โคมไฟลูกฉิ่ง หลอด LED ขนาด 2 X 3 w	10	ชุด	3,500.00	35,000.00	135.00	1,350.00	36,350.00	
	- ป้ายทางออกฉุกเฉิน หลอด LED	10	ชุด	750.00	7,500.00	310.00	3,100.00	10,600.00	
	- งานเดินสายไฟดวงโคม	282	ชุด	145.00	40,890.00	80.00	22,560.00	63,450.00	
	4.7 สวิตซ์ไฟฟ้า								
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	258	ชุด	60.00	15,480.00	80.00	20,640.00	36,120.00	
	- งานเดินสายไฟสวิตซ์ไฟฟ้า	258	ชุด	145.00	37,410.00	80.00	20,640.00	58,050.00	

นางสาว...
นาย...
นาย...
นาย...

ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างแพลตฟอร์ม 5 ชั้น ขนาด 40 ครอบครั้ว ได้ถุนโล่ง

แบบ พร.4

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรอุทุมพรพิสัย อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 10817/60

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 724/2564 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2564

ประมาณราคาวันที่

16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.8	เต้ารับไฟฟ้า								
-	เต้ารับแบบคูมีสายดิน	242	ชุด	80.00	19,360.00	90.00	21,780.00	41,140.00	
-	เต้ารับแบบเดี่ยวมีสายดิน	10	ชุด	130.00	1,300.00	90.00	900.00	2,200.00	
-	งานเดินสายไฟเต้ารับไฟฟ้า	252	ชุด	430.00	108,360.00	110.00	27,720.00	136,080.00	
4.9	เต้ารับทีวี								
-	เต้ารับทีวี	40	ชุด	60.00	2,400.00	90.00	3,600.00	6,000.00	
-	งานเดินสายไฟเต้ารับทีวี	40	ชุด	430.00	17,200.00	110.00	4,400.00	21,600.00	
4.10	เสาทีวีรวม	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	3,000.00	3,000.00	28,000.00	
4.11	ระบบป้องกันอัคคีภัย								
-	MANUAL STATION	4	ชุด	1,000.00	4,000.00	310.00	1,240.00	5,240.00	
-	FCP	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	2,000.00	2,000.00	17,000.00	
-	BELL	4	ชุด	1,000.00	4,000.00	310.00	1,240.00	5,240.00	
4.12	ระบบโทรศัพท์								
-	ตู้รวมคู่สาย	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
-	เต้ารับโทรศัพท์	40	ชุด	60.00	2,400.00	90.00	3,600.00	6,000.00	
-	งานเดินสายไฟเต้ารับโทรศัพท์	40	ชุด	430.00	17,200.00	110.00	4,400.00	21,600.00	
5	หมวดงานถังพักน้ำบนดิน								
5.1	ขุดดินและกลบดินฐานราก	51.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,375.00	6,375.00	

ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

รวม @ ๒๓๓,๐๐๐